REALISASI ANGGARAN
UNIVERSITAS ANDALAS
Per 31 Agustus 2024

Bidang Keuangan dan Pengelolaan Aset




TARGET DAN REALISASI PENERIMAAN UNAND

Per 31 Agustus 2024

PENERIMAAN DARI APBN
Rupiah Murni - Gaji dan Tunjangan

Anggaran dari Setditjen Diktiristek (BP-PTNBH, Insentif
BP-PTNBH, Matching Fund, PKKM, PMM, dll)

Program Revitalisasi PTN

Program Equity - LPDP

PN-UNAND

Biaya Pendidikan/Jasa Layanan Pendidikan
Usaha PTNBH

Kerjasama Tridharma Perguruan Tinggi
Pengelolaan Kekayaan PTNBH

APBD

Penerimaan Lainnya Yang Sah

SILPA

___-\

411,912,969,000
247,581,154,000

107,976,000,000

48,053,315,000
8,302,500,000
742,721,500,000
378,835,520,500
86,513,580,500
78,000,000,000
19,885,941,000
1,500,000,000
15,598,315,000
162,388,143,000

241,419,890,376
169,331,092,134

33,646,146,242

38,442,652,000
0
484,921,325,788
397,014,166,351
58,257,884,473
23,588,146,803
820,875,746
350,000,000
4,890,252, 416

58.61%
68.39%

31.16%

80.00%
0.00%
65.29%
104.80%
67.34%
30.24%
4.13%
23.33%
31.35%
0.00%

'l



KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN
RISET, DAN TEKNOLOGI

UNIVERSITAS ANDALAS
Gedung Rektorat, Limau Manis Padang - 25163
Telepon : 71181,71175,71086,71087,71699 fax.71085
Laman : www.unand.ac.id e-mail : rektor@unand.ac.id

SURAT PERNYATAAN
Nomor : 672 /JUN16.R/HM.02/2024

Yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama : Dr. Efa Yonnedi, SE, MPPM, Akt, CA, CRGP

NIP : 197205021996021001

Pangkat/Golongan : Pembina gol (IV/a)

Jabatan : Rektor Universitas Andalas (Atasan Langsung PPID)

Dengan ini menyatakan bahwa :

No Jenis / Kelompok Uraian Ket
Informasi

Mengumumkan Informasi Publik Wajib Berkala

1. | Poinl,
Mengumumkan
Informasi Tentang
Profil Perguruan Mengumumkan LHKPN Rektor, | Karena baru mengisi jabatan ini
Tinggi Wakil Rektor dan jajarannya yang | tahun 2024 dan ada yang sedang
No. 2 telah diperiksa, diverifikasi, dan | di verifikasi
Sub a, telah dikirimkan oleh  Komisi
Sub b Pemberantasan ~ Korupsi  dalam

website (bukan dalam bentuk link
KPK) yang terdiri dari:
a. Rektor dan Wakil Rektor
- WR3,WR4
- Sekretaris Universitas
b. Pejabat lain yang melaporkan
LHKPN pada Perguruan Tinggi
- Dekan FEB
- Dekan Peternakan
- Dekan FKM
- Dekan FMIPA
- Dekan Fisip
- Dekan FH
- Dekan Teknik



http://www.unand.ac.id/
mailto:rektor@unand.ac.id

2. | Poin III,

Mengumumkan

Informasi Keuangan | Mengumumkan Infromasi | Jenis  penerimaan = UNAND
No. 2 Keuangan terkait : terdiri dari :

Sub a, a. Penggunaan UKT tahun 2024 1. APBN

a. Gaji dan Tunjangan

b. Anggaran dari  Setditjen
Diktiristek bpptnbh,
Matching Fund, Insentif IKU,
PKKM

c. Dana Abadi Pendidikan
Tinggi (dari LPDP)

Selain APBN

Biaya pendidikan

Usaha PTNBH

Kerjasama Tri  Dharma
perguruan Tinggi

. Pengelolaan kekayaan ptnbh
APBD

Pinjaman

. Kerjasama Pengelolaan Aset

. Penerimaan lainnyayang sah
Semua anngaran itu sudah
dijadikan sebagai pendapatan
Universitas dan di distribusikan
kepada seluruh Fakultas, Unit,
Lembaga sehingga tidak bisa di
pisahkan masing-masingnya
termasuk penerimaan UKT

o

50e th 0 oo

Pengadaan Barang dan Jasa

1. | Poin.II,
Mengumumkan
Informasi Tahap
Pemilihan PPID menyebutkan nama paket | TIDAK RELEVAN/
Sub.a dan b disertai nilai pagu dari paket yang | TIDAK DIPERSYARATKAN
No. 1-19 telah selesai tender
2. | Poin. III,
Mengumumkan
Tahap Pelaksanaan
Sub.a dan b Dokumen Studi Kelayakan dan | TIDAK RELEVAN/
No. 1-19 Dokumen PPID menyebutkan nama | TIDAK DIPERSYARATKAN

paket disertai nilai pagu dari paket
yang telah selesai tender

Demikianlah Surat Pernyataan ini dibuat untuk digunakan sebagaimana mestinya.

onnedi, SE, MPPM, Akt, CA, CRGP
7205021996021001



